
fzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAeozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA<ladee., ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Zlevudelolnale di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 18 de Junio de 2.004

Expediente Nº 8.142/04

Res. C.D. Nº 160/04

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la solicitud del Dpto de Matemática, en el sentido de
designar docentes que resultaron 2do. en el orden de mérito, en recientes llamados a inscripción
de interesados;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/06/04, aprueba parcialmente
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, realizando el Dpto. de Matemática con
posterioridad las aclaraciones correspondientes (fs. 12 vta.), que le fueron solicitadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del 22 de Junio de 2004 y hasta el próximo 31 de Diciembre a
la Lic. MARÍA CRISTINA AHUMADA- D.N.I. Nº 10.493.023 como PROFESOR ADJUNTO
DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Probabilidades y Estadística para Matemáticos.

\ARTÍCULO 2°: Designar, a partir del 22 de Junio de 2004 y hasta el próximo 31 de Julio, al Prof.
JORGE EDUARDO GARZÓN- D.N.I. Nº 14.709.118 como PROFESOR ADJUNTO 
DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Geometría Plana y Espacial.

ARTÍCULO 3°: Imputar las designaciones precedentes, a las economías generadas en la Planta
Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

--- • N FRA3 RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

s·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAE1AR4 AC4:5!CA

ACU.AD E CIENCIAS E3CM?

P,of.A.HIGA
1

\}

.ARTÍCULO 5°: Hágase saber a la Lic. Ahumada, al Prof. Garzón, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

1 RCHÍVESE.-
I
;,In
• 1


